
Zpráva o přezkoušení kvalifikačních kritérií uvedených v obálce „Účastník soutěže o návrh“

Sděluji, že v rámci architektonické soutěže o návrh „Rekonstrukce a dostavba budov Filozofické fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze, Opletalova 47 a 49, Praha“ účastníci č. 1, 2, 5, 6, 8 až 12 prokázali splnění 
kvalifikačních předpokladů.
 
Doklady účastníků č. 3, 4 a 7 vykazovaly následující formální nedostatky:
- čestná prohlášení nejsou podepsána osobou oprávněnou dle výpisu z obchodního rejstříku;

- není zaškrtnuta právní povaha vztahu mezi účastníkem a autorem; není uvedeno číslo bankovního účtu;

- není zaškrtnuta právní povaha vztahu mezi účastníkem a autorem.

Účastníci byly vyzvání k doplnění v termínu do středy 8.6.2016 do 10:00 hod. Jedná se o dílčí formální 
pochybení. Pokud budou výše zmíněné nedostatky ve stanovené lhůtě odstraněny, je možné předložené 
soutěžní návrhy i nadále posuzovat.

 

S pozdravem
 
 

David Dvořák
Partner
 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
 

Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1
mob:    +420     728     204 391
tel.:      +420 222 866 555
fax:      +420 222 866     546
e-mail: dvorak@mt-legal.com
web:    www.mt-legal.com

 

http://www.mt-legal.com/
mailto:dvorak@mt-legal.com
tel:%2B420%20222%20866%C2%A0546
tel:%2B420%20222%20866%20555
tel:%2B420%C2%A0728%C2%A0204%20391

		2016-08-12T07:41:51+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta)
	Not specified




